
ID # 2221
Naziv: TEREX 2566B

Kategorija:Kategorija: Damperi zglobni
Brend (marka):Brend (marka): TEREX
Opis:Opis: Automatski mjenjač
Napomena:Napomena: ZGLOBNI DAMPER
Lokacija:Lokacija: Posušje, Bosna i Hercegovina
God. proizvodnje:God. proizvodnje: 1993
Težina stroja:Težina stroja: 20000 kg
Model motora:Model motora: CUMMINS
Vrsta pogona:Vrsta pogona: Dizel
Nosivost (zapremina):Nosivost (zapremina): 13,5 m3
Veličina zadnje gume:Veličina zadnje gume: 20,5R25
Kataloški broj:Kataloški broj: RST-01021

1



2



3



4



5


	ID # 2221
	Naziv: TEREX 2566B

